
РЕВИЗИОННЫЙ СОЮЗ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ 
КООПЕРАТИВОВ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО, ЦЕНТРАЛЬНОГО, 

ПРИВОЛЖСКОГО округов «АУДИТ -  КРЕДИТ» 
член Саморегулируемой организации ревизионных союзов 

сельскохозяйственных кооперативов «Российский союз «Чаянов» (СРО
Россоюз «Чаянов») с 2015 года 

160009, г. Вологда, ул. Челюскинцев, д. 47, офис 6 тел. (8172) 58-16-06, e-mail: rsspk@mail.ru

Ревизионное заключение
о ф инансово-хозяйственной  деятельности  сельск охозяй ствен н ого потребительского  

к редитного кооператива «П артнер» за 2021 год

Вологодская область, Харовский район, 
г. Харовск "04" апреля 2022 года

Адресат:

Место
нахождения: 
Почтовый адрес:

Телефоны: 
Документ о
государственной 
регистрации:

Членам, ассоциированным членам 
СПКК «Партнер»

Вологодская область, Харовский район, г. Харовск, ул. 
Ленинградская, д.32
162250 Вологодская область, Харовский район, г. Харовск, ул. 
Ленинградская, д.32

Свидетельство о государственной регистрации серии35 № 
000367560 от 18 февраля2003, выдано Межрайонной инспекцией 
Министерства РФ по налогам и сборам № 7 по Вологодской 
области

ОГРН/ИНН: 1033500846840/3521004296

Ревизионный
союз:

Место нахождения

Почтовый адрес:

Телефоны:

Документ о
государственной
регистрации:

Ревизионный союз сельскохозяйственных потребительских 
кооперативов Северо-Западного, Центрального, Приволжского 
округов «Аудит -  Кредит» (РССПК «Аудит-Кредит»)

160009 Вологодская область, г. Вологда, ул. Челюскинцев, д. 47, 
офис 6

160009 Вологодская область, г. Вологда, ул. Челюскинцев, д. 47, 
офис 6

(8172) 58-16-06

Свидетельство о государственной регистрации юридического лица 
серия 35 № 002128383, выдано Управлением Федеральной 
налоговой службы Вологодской области 25 февраля 2015 года

ОГРН/ИНН: 1153500000235/3525342352

Свидетельство о № 59-20, выдано Саморегулируемой организацией ревизионных
включении в союзов сельскохозяйственных кооперативов "Российский союз
ЕРРСиРК: "Чаянов" 20 декабря 2020 года
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РЕВИЗИОННЫЙ СОЮЗ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ 
КООПЕРАТИВОВ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО, ЦЕНТРАЛЬНОГО, 

ПРИВОЛЖСКОГО округов «АУДИТ -  КРЕДИТ» 
член Саморегулируемой организации ревизионных союзов

сельскохозяйственных кооперативов «Российский союз «Чаянов» (СРО
Россоюз «Чаянов») с 2015 года

160009, г. Вологда, ул. Челюскинцев, д. 47, офис 6 тел. (8172) 58-16-06, e-mail: rsspk@mail.ru

Саморегулируеман Саморегулируемой организации ревизионных союзов 
организация: сельскохозяйственных кооперативов "Российский союз "Чаянов"
Место г. Москва
нахождения:
Почтовый адрес: 115191 г. Москва, ул. Большая Тульская, 48
Телефоны: (495) 754-06-89

Ревизионное заключение подготовлено по результатам ревизииСПКК «Партнер» за

2021 год.

Предметом ревизионного заключения является выражение мнения в существенных 

отношениях:

• о достоверности бухгалтерской отчетности СПКК «Партнер» и соответствии 

порядка ведения им бухгалтерского учета законодательству Российской Федерации;

• о соблюдении СПКК «Партнер»и его органами управления законодательства 

Российской Федерации и устава;

• о наличии нарушений (обстоятельств), которые влекут (могут повлечь) ухудшение 

результатов финансово-хозяйственной деятельности СПКК «Партнер»и (или) его 

несостоятельность (банкротство).

Ревизионное заключение подготовлено в соответствии с Федеральным законом "О 

сельскохозяйственной кооперации", Правилом ревизионной деятельности "Ревизионное 

заключение о финансово-хозяйственной деятельности", иными правилами ревизионной 

деятельности Саморегулируемой организации ревизионных союзов сельскохозяйственных 

кооперативов "Российский союз "Чаянов", правилами РССПК «Аудит-Кредит».

Подготовка ревизионного заключения включала ревизию финансово-хозяйственной 

деятельности СПКК «Партнер» и формирование мнения по вопросам, составляющим его 

предмет.

Какие-либо ограничения объема подлежащих выполнению процедур при подготовке 

ревизионного заключения отсутствовали.

Ревизия планировалась и проводилась в целях получения разумной уверенности в 

том, что нарушения, замечания, суждения по вопросам предмета ревизионного 

заключения во всех существенных отношениях отсутствуют.

Ревизия проводилась путем сплошного и выборочного исследования документов и 

сведений, представленных СПКК «Партнер», а также полученных РССПК «Аудит-

d
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РЕВИЗИОННЫЙ СОЮЗ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ 
КООПЕРАТИВОВ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО, ЦЕНТРАЛЬНОГО, 

ПРИВОЛЖСКОГО округов «АУДИТ -  КРЕДИТ» 
член Саморегулируемой организации ревизионных союзов 

сельскохозяйственных кооперативов «Российский союз «Чаянов» (СРО
Россоюз «Чаянов») с 2015 года 

160009, г. Вологда, ул. Челюскинцев, д. 47, офис 6 тел. (8172) 58-16-06, e-mail: rsspk@mail.ru

Кредит» самостоятельно. Ответственность за достоверность этих документов и сведений 

несут лица, составившие, подписавшие и представившие их.

Ответственность за нарушения, замечания или суждения по вопросам предмета 

ревизионного заключения несет СПКК «Партнер».

Ответственность РССПК «Аудит-Кредит» заключается в выражении мнения по этим 

вопросам во всех существенных отношениях на основании исследованных документов и 

сведений.

Достоверность бухгалтерской отчетности СПКК «Партнер» и соответствие 

порядка ведения им бухгалтерского учета законодательству Российской Федерации.

Отсутствуют существенные нарушения в формировании бухгалтерской (финансовой) 

отчетности кооператива по итогам 2021 года.

Бухгалтерская (финансовая) отчетность по формам соответствует требованиям 

действующего законодательства.

Начальные и сравнительные показатели бухгалтерской отчетности не содержат 

искажений, способных повлиять на достоверность бухгалтерской отчетности. 

Взаимоувязка показателей отчетных форм соблюдена.

Соблюдение СПКК «Партнер» и его органами управления законодательства и и

Устава кооператива

Отсутствуют существенные нарушения ведения деятельности в рамках Федерального 

закона «О сельскохозяйственной кооперации» № 19Э-ФЗ. Органами управления

кооператива соблюдаются требования, установленные Уставом СПКК «Партнер».

Наличие нарушений (обстоятельств), которые влекут (могу т повлечь) ухудшение 

результатов финансово-хозяйственной деятельности СПКК «Партнер» и (или) его

несостоятельность (банкротство)

У СПКК «Партнер», отсутствуют признаки банкротства, установленные ст. 3 

Федерального закона "О несостоятельности (банкротстве)" от 26.10.2002 N 127-ФЗ.

з
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РЕВИЗИОННЫЙ СОЮЗ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ 
КООПЕРАТИВОВ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО, ЦЕНТРАЛЬНОГО, 

ПРИВОЛЖСКОГО округов «АУДИТ -  КРЕДИТ» 
член Саморегулируемой организации ревизионных союзов 

сельскохозяйственных кооперативов «Российский союз «Чаянов» (СРО
Россоюз «Чаянов») с 2015 года 

160009, г. Вологда, ул. Челюскинцев, д. 47, офис 6 тел. (8172) 58-16-06, e-mail: rsspk@mail.ru

Считаем необходимым отметить факты несвоевременного исполнения заемщиками 

кооператива обязательств по договорам займа, что увеличивает риск невозврата. 

Необходим контроль баланса риска и финансовой устойчивости.

Исполнительный директор

РССПК «Аудит-Кредит»

Ревизор-консультант 
Квалификационный аттестат № 84
выдан Саморегулируемой организацией 
ревизионных союзов сельскохозяйственных 
кооперативов "Российский союз "Чаянов"
11 марта 2015 года

Ревизор-консультант 
Квалификационный аттестат № 85
выдан Саморегулируемой организацией 
ревизионных союзов сельскохозяйственных 
кооперативов "Российский союз "Чаянов"
11 марта 2015 года

Н.Н. Петухова

С.А. Крутикова
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АО 8 м
" 1 0 50  8 0 1 5

Форма по КНД 0710099

Номер корректировки О

Бухгалтерская (финансовая) отчетность

Отчетный период (код)* 3 4

ИНН 3 5 2 1 0 0 4 2 9 6
кпп 3 5 2 1 0 1 0 0 1  стР 0 0 1 ШИШИ

се4б ебеб 5117 а912 8484 0а85 9972

Отчетный год 2 0 2 1

СПКК "ПАРТНЕР"

+

(н аи м ен о ван и е  o p iaiiH iauxH )

Код вида экономической деятельности но классификатору ОКВЭД 2 6  4 . 9  2 . 1

Код по ОКНО 3 4 2 8 6 5 4 5  Организационно-правовая форма (по ОКОПФ) 2 0 1 0  0

Форма собственности (по ОКФС) 1 6 Единица измерения: (тыс. руб. -  код по ОКЕИ) 3 8 4
Местонахождение (адрес)

1 6 2 2 5 0 ,  ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛ,  ХАРОВСКИЙ Р - Н ,  Г . Х А Р О В С К ,
УЛ. ЛЕНИНГРАДСКАЯ,  Д . 3 2

Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудиту 0  * ~ Ju
0 - ист

Наименование аудиторской организации/фамилия, имя, отчество** индивидуального аудитора

ИНН ОГРН/ОГРНИП

На 2 0 страницах с приложением документов или их копии на

Достоверность и пол ноту сведений, указанных 
в настоящем документе, подтверждаю:

1 -  руководитель
2 -  уполномоченный представитель

З А Й Ц Е В А

Заполняется работником налогового органа

Сведения о представлении документа

Данный документ представлен (код)

на страницах
в сост аве (отметить знаком V)

0710001 

0710003 

0710005

Дата представления 
документа 
Зарегистрирован 

за №

Фамилия. И О**

* Принимает значение 34 -  год. 94 -  первыП отчетный год. отличныП по продолжительности от календарного
** Отчество при наличии

0710002

0710004

Подпись

+ +

Е Л Е

[ество** руководителя 
>едстаинт£пя) плию стьм)

реквизиты доку мента, 
полномочия представителя



+
1 0 5 0  8 0 2 2

Бухгалтерский баланс 

АКТИВ

инн 3 5 2 1 0 0 4 2 9 6

кпп 3 5 2 1 0 1 0 0 1  стр. 0 0 2

Пояснения Наименование
показателя

Кос1 На отчетную дату  
строки отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

Па 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

+

I. ВНЕОБОРОТНЫ Е АКТИВЫ

Нематериальные активы

Результаты исследований и 
разработок

Нематериальные поисковые 
активы

Материальные поисковые 
активы

Основные средства

Доходные вложения 
в материальные ценности

Финансовые вложения 

Отложенные налоговые активы 

Прочие внеоборотные акгивы 

Итого по разделу I

1110 

1120 

1130 

1140 

1150 

1160 

1170 

1180 

1190 

1100

3 6 9 3 6 9 3 6

3 6 9 3 6 9 3 6

II. ОБОРОТНЫ Е АКТИВЫ

Запасы

Налог на добавленную стоимость 
по приобретенным ценностям

Дебиторская задолженность

Финансовые вложения (за исклю­
чением денежных оквипалентоп)

Денежные средства и денежные 
эквиваленты

Прочие оборотные акт ивы

Итого по разделу II 

БАЛАНС

1210

1220

1230

1240

1250

1260

1200

1600 4 2 1 8  1 4 1 7  0 9

1 1 6  8 4 1 0  1 5  7 8 4 6

2 8 2 5 8 3 0 3 2 7 3 4 5 6

1 8  7 0 8 5 6 2 5 0

4 1 8  1 2 4 1 3  4 0 4 5 5 4

4 5 9 0

+ +



1 0 5 0  8 0 3 9

инн 3 5 2 1 0 0 4 2 9 6  

кпп 3 5 2 1 0 1 0 0 1  стр. 0 0 3

ПАССИВ

1 ш  Гг I i
8508 lb5d 511с dffil а0с5 £192 70b8 fa93

Пояснения Наименование
показателя

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Уставный капитал (складочный 
капитал, уставный фонд, вклады 1310 
товарищей)
Собственные акции, 
выку пленные у акционеров

11срсоцснка 
внеоборотных активов 

Добавочный капитал 
(без переоценки)

Резервный капитал

Нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток)

Итого по разделу ill

1320

1340

1350

1360

1370

1300

III. ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ

11асвой фонд 1310

Целевой капитал 1320

Целевые средства 1350

Фонд недвижимого и особо j ^ q 
ценного движимого имущества

Резервный и иные целевые 
фонды

Итого по разделу III

1370 

1300

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заем ные средства 1410

Отложенные налоговые 
обязательства 1420

Оценочные обязательства 1430

На 31 декабря 
предыду щего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
6

1 8  0 0 2 1 3  8 2 5 8 7

2 3 2 5 3 7

2 4 3 9 2 0 0 2 1 7  3 7

4 2 6 2 4 1 6  5 4 3 6 1

1 0 2 8 9 1 9 3 7 9 1 4 0 8 2

Прочие обязательства 1450

Итого по разделу IV ) 400 1 0 2 8 9 1 9 3 7 9 1 4 0 8 2

+ +

*



+
10 50 8 04 6

инн 3 5 2 1 0 0 4 2 9 6

кпп 3 5 2 1 0 1 0 0 1  стр. 0 0 4
6d95 23ef 5112 475f 45еб ef9f lf7f

Пояснения Наименование Код На отчетную дату
показателя строки отчетного периода

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1510

Кредиторская задолженность 1520

Доходы будущих периодов 1530 '

Оценочные обязательства 1540 -

Прочие обязательства 1550

Итого по разделу V 1500

БАЛАНС 1700

2 7 5 4 2 

8 8

На 31 декабря 
предыдущего года

1 8  1 1 3  

5 2

2 7 6 3 0 

4 2 1 8  1

1 8  1 6  5 

4 1 7  0 9

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

2 7 3 6 1 

1 0  5

2 7 4 6 6 

4 5 9 0 9

+

Примечания
1 Указывается номер соответствующего пояснения.
- Здесь и в других формах отчетов, а также в расшифровках отдельных показателей вычитаемый или отрицательный показатель показывается в круглых скобках 
3 Заполняется некоммерческими организациями вместо раздели «Капитал и релерны»

+ +

✓
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1 0 5 0  8 0 5 3

инн 3 5 2 1 0 0 4 2 9 6  

кпп 3 5 2 1 0 1 0 0 1  стр 0 0 5
р 17d0 58cf 5110 951b ffbb f294 3af6 40!

Д е т а л и з а ц и я  о т д е л ь н ы х  п о к а з а т е л е й  б у х г а л т е р с к о г о  б а л а н с а

Лист представляется при наличии детализации

Пояснения Наименование показателя Код На отчетную дату На 31 декабря 
строки отчетного периода предыдущего года

3 4 5

На 31 декабря года, 
предшестпунпцего 

предыдущему

Нематериальны е активы (стр. 1110), in  них:

1111

1112

1113

Результаты исследований и разработок (стр. 1120), из них:

Нематериальные поисковые активы (стр. 1130), из них:

М атериальные поисковые активы (стр. 1140), in них:

Основные средства (стр. 1150). из них:

1121

1122

1123

1131

1132

1133

I 141

1142

1143

1151

1152

1153

Доходные вложения в материальные ценности (стр. 1160), из них:

1161 —

Финансовые вложения (стр. 1170), из них:

ПА ЕВЫ Е В ЗН О С Ы  В В О С П К К  ” В О Л О Г Д А -К Р Е Д  
И Т "

1162

1163

1171

1172

1173

3 6 9 3 6 9 3 6

+ +

э



ш

+

1 0 5 0  8 0 6 0

I  ИНН 3 5 2 1 0 0 4 2 9 6

кпп 3 5 2 1 0 1 0 0 1  стр 0 0 6
Ы8с 9820 5110 е5ЬЗ 5df9 9781 0fd8 7S 

Д е т а л и з а ц и я  о т д е л ь н ы х  п о к а з а т е л е н  б у х г а л т е р с к о г о  б а л а н с а

Лист представляется при наличии детализации

Пояснения Наименование показателя

I 2
О кю жснны с налоговые акш вы  (стр. 1180). in  них:

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

Прочие внеоборотные активы (стр. 1190), из них:

Запасы (стр. 1210), нз них:

I 181 

1182 

1183

1191

1192

1193

1211

1212

1213

Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям (стр. 1220), in  них:

1221 -------------------

Дебиторская задолженность (стр. 1230), нз них:

ПРОЦЕНТЫ ПО ЗАЙМАМ ВЫДАННЫМ

ШТРАФЫ, ПЕНИ ПО ЗАЙМАМ ВЫДАННЫМ

ГОСПОШЛИНА

1222

1223

1231

1232

1233

9 7 4 0 

1 8  1 1  

1 3  3
Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов) (стр. 1240), нз них:

■тт-
ЗАИМЫ ВЫДАННЫЕ
ДЕПОЗИТ

1241 2 8 2 5 8

1242 0

1243 -------------------------

Денежные средства и денежные эквиваленты (стр. 1250), нз них:

КАССА
РАСЧЕТНЫЙ СЧЕТ

1251

1252

1253

7 9 1 

1 0  7 9

8 2 9 5 

1 7  4 4 

1 1 8

2 7 1 2  7 

3 2 0 0

2 9 6 

5 6 0

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему 6

6 4 7 С 

1 8  5 4 

1 3  £

3 0 5 6 S 

4 0 0 С

1 1 3  8 

1 3  7 1

+ +

/0
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Лист представляется при наличии детализации

Пояснения Наименование показателя Код На отчетную дату На 31 декабря 
строки отчетного периода предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

Отложенные налоговые акмшы (стр. 1180), iu  них:

Прочие внеоборотные активы (стр. 1190), ш  них:

Запасы (стр. 1210), из них:

I IS I 

1182 

1183

1191

1192

1193

1211

1212

1213

Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям (стр. 1220), из них:

1221 -------------------

Дебиторская задолженность (стр. 1230), из них:

РАСЧЕТЫ С ПОСТАВЩИКАМИ

1222

1223

1231

1232

1233

о

Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов) (стр. 1240), из них:

1241   ~

1242

1243

Денежные средства и денежные эквиваленты (стр. 1250), из них:

1251 -

1252

1253

+ +

Л
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1 0 5 0  8 0 7 7

инн 3 5 2 1 0 0 4 2 9 6

кпп 3 5 2 1 0 1 0 0 1  стр. 0 0 8 I II
Пояснения

1 2 
Прочие оборотные акт ивы (сз р. 1260), ш  них:

92cd d6a8 5113 e7d5 eceb 42b2 0d89 3£44 

Д е т а л и з а ц и я  о т д е л ь н ы х  п о к а з а т е л е й  б у х г а л т е р с к о г о  б а л а н с а
Лист представляется при наличии детализации

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
6

Наименование покупателя Код На отчетную дату На 31 декабря
строки отчетного периода предыдущего года

3 4 5

1261

1262

1263

Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей) / Паевой фонд (стр. 1310). них:

1311   ------------------------- ----------

1312

1313

Собственные акции, выкупленные у акционеров (стр. 1320), in  них:

1321 ------

Целевой капитал (стр. 1320), i d н и х :

Переоценка внеоборотных активов (стр. 1340), из них:

1322

1323

1321

1322

1323

1341

1342

1343

Добавочный каш и ал (без переоценки) / Целевые средства (стр. 1350). из них:

” 51 2  3ПРИБЫЛЬ ОТЧЕТНОГО ГОДА 2 5
1352

1353

Резервный капитал / Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущества (стр. 1360), из них:

1361   --------------------

1362

1363

3 7

+ +

4 ?
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Пояснения

Д е т а л и з а ц и я  о т д е л ь н ы х  п о к а з а т е л е н  б у х г а л т е р с к о г о  б а л а н с а
Лист представляется при наличии детализации
, ,, , ,  , На 31 декабря года,Код Па отчетную дату На 31 декаоря

Наименование покачателя ' , . л предшествующегостроки отчетного периода предыдхщего годаr  г  предыдущему
3 4 5 б

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) / Резервный и иные целевые фонты (стр. 137(1). из них:

Отложенные налоговые обязательства (стр. 1420), из

Оценочные обязательства (стр. 1430), из них:

Прочие долгосрочные обязательства (стр. 1450), из них:

Заемные средства (стр. 1510), из них:

СБЕРЕЖЕНИЯ ПАЙЩИКОВ
ПРОЦЕНТЫ ПО СБЕРЕЖЕНИЯМ

Кредиторская задолженность (с i р. 1520), из них:

ЗАДЛЖЕННОСТЬ ПО НАЛОГАМ И СБОРАМ

З А Д О Л Ж Е Н Н О С Т Ь  П Е Р Е Д  Г О С У Д А РС Т В Е Н Н Ы М И  
ВНЕБЮ ДЖ ЕТНЫ М И ФОНДАМИ

З А Д Л Ж Е Н Н О С Т Ь  П Е Р Е Д  П ЕРС О Н А Л О М  О Р Г А Н И  
ЗА Ц И И

1421

1422

1423

1431

1432

1433

1451

1452

1453

1511

1512

1513

1521

1522

1523

2 5 6 2 9 

1 1 8  8

3 8 

0

4 6

4 8

1372 

1 '5"п

Заемные средства (стр. 1410), из них:

СБЕРЕЖЕНИЯ ПАЙЩИКОВ ни 9 7 5 3  1 6 8 8 8  1 3 1 1 6  

,412 5 3 6  2 4 9 1  9 6 6

141*

ПРОЦЕНТЫ ПО СБЕРЕЖЕНИЯМ

1 7 7 0 7  2 6 4 1 2

4 0 6 9 4 9

4 5

5 6
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ими 3 5 2 1 0 0 4 2 9 6
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Д е т а л и з а ц и я  о т д е л ь н ы х  п о к а з а т е л е н  б у х г а л т е р с к о г о  б а л а н с а
Лист представляется при наличии детапизацш
. ,, , ,  , ,  На 31 декабря года,Код Па отчетную дату Па 31 декаоря .. , . предшествующегостроки отчетного периода предыдущего года ' , , 'предыдущему

6

Наименование показателяПояснения

1 2 .ч 4 <

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток-) / Резервный и иные нелепые фонды (стр. 1370), нз них:

371 ------------------------------ ------------------------------ -

Заемные средства (стр. 1410), нз них:

Отложенные налоговые обязательства (стр. 1420), из

Оценочные обязательства (стр. 1430), из них:

Прочие долгосрочные обязательства (стр. 1450), нз них:

Заемные средства (стр. 1510), из них:

Кредиторская задолженность (стр. 1520), из них:

ЗАДОЛЖЕННОСТЬ ПЕРЕД ПОСТАВЩИКАМИ

1372

1373

1411

1412

1413

1421

1422

1423

1431

1432

1433

1451

1452

1453

1511

1512

1513

1521

1522

1523

+ +
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ИНН 3 5 2 1 0 0 4 2 9 6

к п п  3 5 2 1 0 1 0 0 1  с т р  0 1 1 иииш̂ т̂и
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Пояснения

1

Наименование
показателя

Отчет о финансовых результатах

За отчетный годКод
строки

Выручка :

Себестоимость продаж 

Валовая прибыль (убыток)

Коммерческие расходы

Управленческие расходы

11рибыль (убыток) от продаж

Доходы от участия в других организациях

Проценты к получению

11роценты к уплате

Прочие доходы

Прочие расходы

2110

2120

2100

2210

2220

2200

2310

2320

2330

2340

2350

Пр ибы ль (убыток) до налогообложения 2300

3Налог на прибыль 

в т.ч.
текущий налог на прибыль

отложенный налог на прибыль'

Прочее

Чистая прибыль (убыток)

Результат от переоценки внеоборотных активов, 
не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода

Результат от прочих операций, ие включаемый 
в чистую прибыль (убыток) периода

11алог на прибыль от операций, результат которых 
не включается в чистую прибыль (убыток) периода

*
Совокупный финансовый результат периода 

СПРАВОЧНО 
Базовая прибыль (убыток) на акцию

Разводненная прибыль (убыток) на акцию

2410

2411

2412 

2460 

2400 

2510 

2520

з 2530 

2500

2900 

2910

4 4 1 0

( 3 1 5 1 )  

4 1 4

( 1 5  5 1 )  

1 2  2

( 9 9 )  

2 3

2 3

Форма по ОКУД 0710002

За предыдущий год

5 5 1 4  

( 3 7 9 5 )  

3 5 4 

( 1 9  2 5 )  

1 4  8

( 1 2 3 )  

2 5

2 5

П ри м ечан и я
1 Указывается номер соответствующего пояснения
2 Выручка отражается за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов
3 Отражается расход (доход) по налогу на прибыль
4 Отражается суммарная величина изменений отложенных налоговых активов и отложенных налоговых обязательств за отчетный период
5 Совокупный финансовый результат периода определяется как сумма строк «Чистая прибыль (убыток)». ' Результат от переоценки внеоборотных активов,

не включаемый в чистую прибыль (убыгок) периода» и « Р езу .ы ат ог прочих операций, не нк иочлемый н чистую прибыль (убыток) периода», «Налог на прибыль 
от операций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода -

+ +

/ Г
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Лист представляется при наличии детализации

инн 3 5 2 1 0 0 4 2 9 6
КПП 3 5 2 1 0 1 0 0 1  стр 0 1 2 М М
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+

Пояснения 

i
В ы ручка (стр. 2110), in  них:

Наименование показателя

Себестоимость продаж (стр. 2120), нз них:

Коммерческие расходы (стр. 2210), из них:

Управленческие расходы (стр. 2220), из них:

Доходы от участия в других организациях (стр. 2310), из них:

Проценты к получению (стр. 2320), из них:

Код
строки 1а отчетный год Ja предыдущий год

ПРОЦЕНТЫ ПО ЗАЙМАМ ВЫДАННЫМ

ПРОЦЕНТЫ ПО ДЕПОЗИТУ

2111 

2112 

2113

2121 

2122 

2123

2211

2212

2213

2221

2222

2223

2311

2312

2313

2321

2322

2323

4 3 9 5 

1 5

5 4 1 

1 0



i+

+

10 50  8 12 1

|  И Н Н  3 5 2 1 0 0 4 2 9 6
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Д е т а л и з а ц и я  о т д е л ь н ы х  п о к а з а т е л е н  о т ч е т а  о ф и н а н с о в ы х  р е з у л ь т а т а х

Лист представляется при наличии детализации

Пояснения

1

Проценты

Наименование показателя 

к уплате (стр. 2330), из них:

За отчетный год ia  предыдущий год
строки

3 4 5

ПРОЦЕНТЫ ПО СБЕРЕЖЕНИЯМ 2331 ( 3 1 5 1 )  ( 3 7 9 5 )

2332

Прочие тоходы (стр. 2340), из них:

ШТРААФЫ, ПЕНИ К УПЛАТЕ 2341 4 1 4 3 5 4

2.э43 "" " 1

Прочие расходы (стр. 2350), из них:

АРЕНДНАЯ ПЛАТА 2351 ( 1 0 5 )  ( 1  2 6 ) 

2.«2 ( 8 4 2 ) ( 1  3 9 2 )  

2353 ( 5 ) ( 4 7 )

ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА, НАЧИСЛЕНИЯ НА 3/ПЛАТУ

КАНЦЕЛЯРСКИЕ И ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ТОВАРЫ

Прочее (стр. 2460), нз них:

НАЛОГ НА ДОХОДЫ ПРИ УСН 2461 ( 9 9 ) ( 1 2 3 )

Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2510), из них:

2511   -----------------------------------

2512

2513

Результат от прочих операции, не включаемый в чистую прпбьмь (убыток) периода (стр. 2520), из них:

2521   ------

2522

2523

Налог на прибыль от операций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2530), из них

2531   -----------------------------------

2532

2533

+ +
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Наименование показателяПояснения

I

Проценты к уплате (стр. 2330), из них:

Ь£1б с429 5116 беЫ 98ff 0794 7139 798

Д е т а л и з а ц и я  о т д е л ь н ы х  п о к а з а т е л е н  о т ч е т а  о ф и н а н с о в ы х  р е з у л ь т а т а х

Лист представляется при наличии детализации 

За отчетный год За предыдущий годКод
строки

Про чие доходы (стр. 2340), из них:

Прочие расходы (стр. 2350), из них:

ПРОЧЕЕ

Прочее (стр. 2460), из них:

2331

2332

2333

2341

2342

2343

2351

2352

2353

2461

2462

2463

( 5  9 9 ) ( 3  6 0 )

Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2510), из них:

2511   -----------------------------------

2512

2513

Результат oi прочих операции, не включаемый в ч и о у ю  прибыль (убыток) периода (с«р. 2520), из них:

2521   ------

2522

2523

Налог па прибыль от операций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2530), из них:

2531   -----------------------------------

2532

2533

+ +

A f
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Отчет о целевом использовании средств

инн 3 5 2 1 0 0 4 2 9 6

кпп 3 5 2 1 0 1 0 0 1  стр. 0 1 5
7d6b 15се 5117 elOl 13dc 48а8 аа73 а9е5 

Форма но ОКУД 0710003

Пояснения

1

Код
строки

3

Наименование показателя

Остаток средств на начало отчетного года 

Поступило средств

Вступительные взносы

Членские взносы

I 1елевые взносы 

Добровольные имущественные взносы и пожертвования 6230 

Прибыль от приносящей доход деятельност и 

Прочие

Всего посту пило средств

Использовано средств

Расходы на целевые мероприятия 
в том числе:

социальная и благотворительная помощь

проведение конференций, совещаний, семинаров и т п 

иные мероприятия 

Расходы на содержание аппарата управления

6310

6311

6312

6313 

6320

в том числе:
расходы, связанные с оплатой труда (включая начисления) 6321

выплаты, не связанные с оплатой труда 6322

расходы па служебные командировки и деловые поездки 6323

содержание помещений, зданий, автомобильного гранспорга 
и иного имущества (кроме ремонта)

ремонт основных средств и иного имущества 

прочие

Приобретение основных средств, инвентаря и иного 
имущества

6325

6326 

6330

За отчетный год За предыдущий год

6100 2 5 3 7

6210 1 4 1 1

6215 1 0  5 2 7 0 5

6220

л о т

6240 0

6250 0 2 5

6200 1 0  6  6 7 4 1

( 8  2 7 ) ( 4 9 4 )

( 8  2 7 ) ( 4 9 4 )

Прочие 6350 ( 2 4 1  ) ( 2  5 9 )

Всего использовано средств 63<Х) ( 1  о 6  8  ) ( 7  5 3 )

О статок средств на коней отчетного года 6400 2 3 2 5
Примечания
1 Указывается номер соответствующего пояснения При этом информация о доходах и расходах движении денежных средств раскрывается с учетом существенности 
применительно к  составу показателей отчета о финансовых речу тьтатнх и отчета о д в и ж е н и и  денежных средств соответс i кенно, согласно форме по ОКУД 0710002 и 
0710005

+ +
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Отчет об изменениях капитала 

1. Движение капитала

инн 3 5 2 1 0 0 4 2 9 6

кпп 3 5 2 1 0 1 0 0 1  стр. 0 1 6
7dc7 8192 511f 42а6 3c9f е782 ed91 45d0 

Форма но ОКУД 0710004

Л стайный 
капитал

1

Собственные акции. Нераспределенная
выкушенные Добавочный каиитал Резервный капитал прибыть (непокрытый
у акционеров убыток)

2 3 4 5

Величина капитала на 31 декабря года, предшествующего предыдущему (3100)

2 5 8 7 1 7  3 7

(ПРЕДЫ ДУЩ ИЙ ГОД)

Увеличение капитала -  всего: (3210)

1 0 3 0 -------------
в том числе: 
чистая прибыль (3211)

переоценка имущества (3212)

доходы, относящиеся непосредственно 
на увеличение капитала (3213)

дополнительный выпгск акций (3214)

увеличение номинальной стоимости акций (3215)

реорганизация юридического лица (3216)

Уменьшение капитала -  всего: (3220)

( 1  4 7 9 ) -------------
в том числе: 
убыток (3221)

переоценка имущества (3222) -------------

расходы, относящиеся непосредственно 
на уменьшение капитала (3223)

уменьшение номинальной стоимости акций (3224)

уменьшение количества акций (3225)

реорганизация юридического лица (3226)

2 6 5

3 7

2 5 

2 5

Итого

6

4 3 6 1

1 3  2 0 

2 5

( 3 7 )  ( 1 5 1 6 )

дивиденды (3227)

Изменение добавочного капитала (3230)

Изменение резервного капитала (3240)

+ +
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+ 1 0 5 0  8 1 7 6

Уставный
капитал

И Н Н  3 5 2 1 0 0 4 2 9 6

кпп 3 5 2 1 0 1 0 0 1 стр 0 1 7
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Собственные акции. Нераспределенная
выкушенные Добавочный капитал Резервный капитач прибыль (непокрытый
у  акционеров

1 2 3

Величина капитала на 31 декабря предыдущего года (3200)

2 1 3 8 2 0 0 2
(ОТЧЕТНЫ Й ГОД)

Увеличение капитала -  всего: (3310)

9 8 8 -------------
в том числе: 
чистая прибыль (3311)

переоценка имущества (3312)

доходы, относящиеся непосредственно 
на увеличение капитала (3313)

дополнительный выпуск акций (3314)

4 3 7

убыток)

2 5

2 3 

2 3

Итого

6

4 1 6  5

1 4  4 8 

2 3

увеличение поминальной стоимости акций (3315)

реорганизация юридического лица (3316)

Уменьшение капитала -  всего: (3320)

+  ( 1  3 2 6 ) ---------------------------------------------------------- ( 2  5 )  ( 1  3 5 1 )
в том числе: 
убыток (3321)

переоценка имущества (3322) ---------------------------  ---------------------------  ------------------------------

расходы, относящиеся непосредственно 
на уменьшение капитала (3323)

уменьшение номинальной стоимости акций (3324)

уменьшение количества акций (3325)

реорганизация юридического лица (3326)

дивиденды (3327) ---------------------------------------------------------

Изменение добавочного капитала (3330) ---------------------------  ---------------------------  ---------------------------

Изменение резервного капитала (3340) ---------------------------  ---------------------------

Величина капитала на 31 декабря отчетного года (3300)

4 2 6

+

ех^

1 8 0 0 --------------------------------------  2 4 3 9 2 3



+
1 0 5 0  8 1 8 3

инн 3 5 2 1 0 0 4 2 9 6

кпп 3 5 2 1 0 1 0 0 1  стР 0 1 8
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2. Корректировка в свяш  с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Изменение капитала за предыдущий год
Наименование

показателя

Капитал -  всего:

до корректировок 

корректировка в связи с:

Код
строки

3400

изменением учетной 
политики 3410

исправлением ошибок 3420

после корректировок -^ qq

в том числе:

нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток):

до корректировок

корректировка в связи с: 

изменением учетной

3401

3411

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему 
3

за счет чистои прибыли 
(убытка)

за счет иных 
факторов

На 31 декабря 
предыдущего года

+

испраатением ошибок 3421

после корректировок 3501

по другим статьям капитала: 

до корректировок 3402

корректировка в связи с:

3412
изменением учетной 
политики

исправлением ошибок 3422

после корректировок 3502

3. Чистые акм ивы

Наименование
показателя

Чистые активы

Код
строки

3600

На 31 декабря 
отчетного года

4 2 6 2

На 31 декабря 
предыдущего года

4 1 6  5

На 31 декабря года, 
предш ествующ его 

предыдущему
5

4 3 6 1

+ +

Л ?



+

+

1 0 50 8 206

инн 3 5 2 1 0 0 4 2 9 6
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Наименование показателя

Отчет о движении денежных средств
Кпд

8аЬ8 еОЬ7 5111 04fl с£3а 725b bed4 31с6 

Форма по ОКУД 0710005

Денежные потоки от текущих операций
Поступления -  всего

в том числе:
от продажи продукции, товаров, работ и услуг

арендных платежей, лицензионных платежей, роялти, 
комиссионных и иных аналогичных платежей

от перепродажи финансовых вложений

прочие поступления

Платежи -  всего 

п том числе
поставщикам (подрядчикам) за сырье. ма1ериалы. рабош. услуги

в связи с оплатой труда работников

процентов по долговым обязательствам

налог на прибыль

прочие платежи

Сальдо денежных потоков от текущих операций 

Денежные потоки от инвестиционных операции

Поступления -  всего 

в том числе:

от продажи внеоборотных активов (кроме финансовых вложений)

от продажи акций других органи заций (долей участия)

от возврата предоставленных займов, от продажи долговых ценных 
бума| (прав требования денежных средств к другим лицам)

дивидендов, процентов по долговым финансовым вложениям и 
аналогичных поступлений от долевого участия в других организациях

прочие поступления

Платежи -  всего 
в том числе:
в свя зи с приобретением, созданием, модернизацией, реконструкцией и 
подготовкой к использованию внеоборотных активов

в связи с приобретением акций других организаций (долей участия)

За отчетный год
3

4 1 5  6

4 1 5  6 

( 5 7 6 4 )  

( 3 6 2 )  

( 1 1 5  5 )  

( 3 0 3 2 )

строки 
2

4110

4111

4112

4113

4119

4120

4121

4122

4123

4124 

4129 

4100

4210

4211

4212

4213

4214 ----------------------------------

4219 ----------------------------------

4220 ( 3 1 4 8 5 )

4221 ----------------------------------

4222 ----------------------------------

3 3 5 4 3

За предыдущий год 
4

4 9 3 7

4 9 3 7 

( 6 0 5 3 )  

( 3  5 2 )  

( 1 7  4 3 )  

( 3 2 8 6 )

( 1 2  1 5 ) ( 6 7 2 )

( 1 6  0 8 ) ( 1 1 1 6 )

3 3 5 4 3 5 3 7 4 4

5 3 7 4 4

( 4 9 5 6 2 )

в связи с приобретением долговых ценных бумаг (прав требования де- ^  / Q 1 /I Q R \
нежных средств к другим лицам), предоставление займов другим лицам 4223 ( j  4  о  О ) ( 4 9 5 6 2 )
процентов по долговым обязательствам, включаемым в стоимость 
инвестиционного ак1ива

прочие платежи 

Сальдо денежных потоков от инвестиционных операций

4224

4229

4200 2 0 5 8 4 1 8  2

+

шI +



+

1050 8213

инн 3 5 2 1 0 0 4 2 9 6
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Наименование показателя

1
Денежные потоки от финансовых операций

Поступления - всего 

в том числе:

получение кредитов и займов

Код
строки

4310

4311

4312денежных вкладов собственников (участников) 

от выпуска акций, увеличения долей участия 4313

от выпуска облигаций, векселей и других долговых ценных бумаг и др. 4314

За отчетный год 

3

2 3 1 9  4 

1 4  5 0 

2 0 7 5 7

За предыдущий год 

4

3 5 9 8 9

2 0 0 0

3 2 9 5 9

прочие поступления.

Платежи -  всего 

в том числе:
собственникам (участникам) в связи с выкупом у них акций (долей 
участия) организаций или их выходом из состава участников

на уплату дивидендов и иных платежей по распределению прибыли в 
пользу собственников (участников)

в связи с погашением (выкупом) векселей и других долговых ценных 
бумаг, возврат кредитов и займов

прочие платежи

Сальдо денежных потоков от финансовых операций

Сальдо денежных потоков за отчетный период

Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на начало 
отчетного периода

Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на конец 
отчетного периода

Величина влияния изменений ку рса иностранной валюты по отношению 
к рублю

4319 9 8 7 1 0  3 0

4320 ( 2 2 6 3 0 )  ( 4 0 7 0 8 )

4321

4322

4329

4300

4400

4450

4500

4490

8 7 ) ( 3 9 4 1 8 )

4 3 ) ( 1 2  9 0 )

5 6 4 ( 4 7 1 9 )

0 1 4 ( 1 6  5 3 )

8 5 6 2 5 0 9

8 7 0 8 5 6

+ +



Приложение № 2 
УТВЕРЖДЕНО 

приказом ФНС России 
от 27 августа 2014 г. 

№ ММВ-7-6/443@

Форма по КНД 1166007 

место штампа 
налогового органа

СПКК "ПАРТНЕР", 3521004296/352101001

(реквизиты налогоплательщика 
(представителя):
- полное наименование 
организации, ИНН/КПП;
- Ф.И.О. индивидуального 
предпринимателя (физического 
лица), ИНН (при наличии))

Извещение о вводе сведений, указанных в налоговой декларации (расчете) 
в электронной форме

Налоговый орган_____ _______________3535_____________________ настоящим документом подтверждает, что
(код налогового органа)

_________ ______________________СПКК "ПАРТНЕР", 3521004296/352101001________________________________ ,
(полное наименование организации, ИНН/КПП; ФИО индивидуального предпринимателя (физического лица), ИНН (при наличии))

в налоговой декларации (расчете)
__________________Бухгалтерская (финансовая) отчетность 710099, первичный, 34, 2021 год__________________,

(наименование и КНД налоговой декларации, вид документа (номер корректировки), отчетный (налоговый) период, отчетный год) 

представленной в файле
NO_BUHQTCH_3535_3535_3521004296352101001_20220207_35A1CD48-1AB5-41F4-A7EE-A75BD17E4D2B

(наименование файла)

не содержится ошибок (противоречий).

МИФНС №7 по Вологодской обл., 3535
(наименование, код налогового органа)

мож оайонная инспекция ФНС России № 7 по Вологодской области



Извещение о вводе сведений, указанных в налоговой декларации (расчете) в
электронном виде

Налоговый орган: МИФНС №7 по Вологодской обл. (код 3535)

Дата поступления: 09.02.22

Отчет принят. Нарушений нет.

ЭП: Котова Ирина Ю рьевна,, М ежрайонная инспекция ФНС России № 7 по Вологодской области
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